温室长72米，宽44米，为9跨，每跨8米，间距4米，建筑面积3168平方米，其中：2跨作育苗室建设。温室四周和每跨顶部设电卷膜开窗。在温室的端墙的中间开二套门，门高米，宽2米的铝合金门，填充PC板。温室覆盖材料为以色列膜的温室专用膜，提供四年质保。开窗处防虫网，规格为32目。
温室配套系统工程内容：外遮阳系统、内遮阳系统、水帘风机降温系统、灌溉系统、内保温系统、内循环系统、热水管道加温系统、苗床系统。
>二、价格
温室工程（不含热水管道加温系统、苗床、智能控制系统）总包单价为每平方米元，包含温室结构、覆盖材料、外遮阳系统、内遮阳系统、水帘风机降温系统、滴灌系统、内保温系统、内循环系统及各子系统配套智能控制系统的材料采购、加工、运输和安装，测试，总金额为捌拾捌万柒仟零肆拾元整，小写为887040元。
热水管道加温系统苗床区域部分单价为每平方米元，温室其他区域热水管道加温系统单价为每平方米元。苗床系统每平方米元（苗床规格为3x8）。这2个系统均根据配套温室区实际建设面积计算。
智能控制系统待另一个温室建成后一并安装，价格为万元，建设时间另行协商。（此条款价格不包含在此合同总价内）
>三、质量标准及使用年限
按照国家技术标准备材、制作、安装、测试、运行，达到国家质量要求；
主要性能指标：抗风载：≤25米/秒（相当于10级风）；抗雪载：≤2025公斤/平方米(相当于20㎝厚积雪)；夏季室内最高温度不能超过30℃，冬季最低温度不低于20℃，温室内湿度控制在40%~90%，围护材料总透光率不低于80%；